
平成 25年 5月 

お得意様 各位  

鹿児島市南栄 3丁目 6番地 8 

                     株式会社オリコミ南日本新聞サービス         

 

 

法定ビラ折込料金改定について 
 

謹啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて弊社では、これまで法定ビラの折込業務を行ってまいりましたが、諸般の事情に

より折込料金を改定することに致しました。 

誠に恐縮ではございますが、事情ご賢察の上ご理解とご協力を賜りたく存じます。今

後も弊社は皆様方の期待に沿うよう一層努力する所存でございます。引き続き倍旧のご

厚情を賜りますようお願い申し上げます。  

                謹白 

  

記 

 

１）対  象  紙   南日本新聞・朝日新聞・読売新聞・毎日新聞 

           西日本新聞・日本経済新聞 

２) 改 定 エリア   鹿児島県全域   

３）改 定 料金額   ・個人ビラ（証紙付）  通常料金＋1円 

           ・政党ビラ       通常料金＋0.5円 

４）実  施  日   次回選挙から適用 

以上 


